



روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

دبیر تحریریه: مجتبی گهستونی

خبرنگار: پندرام دادگر

صفحه آرا: نسرين داود ی

تلفن: ۰۶۱-۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیانپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجموع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

اهدای هدایای مقام معظم رهبری به مدال آوران خوزستانی بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی

هدایای ارسالی مقام معظم رهبری به مدال آوران خوزستانی بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی هانگژو اهدا شد. این آیین (دوشنبه ۹ بهمن) در دفتر حجت الاسلام و المسلمین موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان خوزستان و با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان در اهواز برگزار شد. ۱۳ ورزشکار در رشته های مختلف ورزشی در بازی‌های پارا آسیایی حضور داشتند که از این تعداد ورزشکار، امان الله پایی در ماده پرتاب نیزه کلاس F۵۷، الهام صالحی در ماده پرتاب دیسک کلاس F۵۴ و عرفان بندری در ماده پرتاب نیزه کلاس F۵۴ به سه مدال ارزشمند طلا دست پیدا کردند. همچنین حنان کعب‌عمیر در ماده پرتاب دیسک کلاس F۵۳ و صادق بیت سیاح در ماده پرتاب نیزه کلاس F۴۱ صاحب گردن آویز نقره شدند. الهام صالحی نیز موفق شد در ماده پرتاب نیزه کلاس F۵۴ به مدال برنز دست پیدا کند. غلامرضا رحیمی نیز در تیراندازی با کمان در بخش ریکرو انفرادی و دوئل، دو مدال طلا را از آن خود کرد. در وزنه برداری هم احمد امین زاده در سنگین وزن صاحب مدال طلا شد. همچنین رضا رشو در پارادوچرخه سواری در تایم تریل انفرادی مدال برنز را به دست آورد. حمزه مصلح رشت آبادی شطرنج باز خوزستانی تیم ملی نیز در بخش تیمی بر سکوی دوم ایستاد و صاحب مدال نقره شد.

شکست پالایش نفت آبادان در آخرین بازی سوپرلیگ فوتسال زنان

تیم قهرما سوپرلیگ فوتسال زنان ایران در آخرین بازی خود در این رقابت ها شکست خورد. شاگردان پریسا امامی در پالایش نفت آبادان که هفته گذشته قهرمانی خود را در سوپرلیگ زنان قهرمانی خود را مسجل کرده بودند، امروز (یکشنبه) در هفته پایانی سوپرلیگ فوتسال زنان در دیداری خارج از خانه با حساب ۴ بر صفر مقابل نطنز شاهین شهر شکست خوردند. روز گذشته نیز ملی حفاری در آخرین بازی خود در سوپر لیگ به برتری رسید و با عنوان پنجمی به کار خود در این رقابت ها پایان داد.

پایان باتکلیفی محمد طیبی در استقلال خوزستان

مدافع با تجربه تیم فوتبال استقلال خوزستان از این تیم جدا شد. محمد طیبی مدافع استقلال خوزستان که در این تیم به مشکل برخورد بود و پیش از این اعلام کرده بود که اختصاصی تمرین می کند و چند تیم خواهان او بوده و درخواست جدایی دارد، در نهایت امروز با دریافت رضایت نامه از استقلال جدا شد. استقلال اکنون در اردوی کیش است و هنوز موفق به جذب بازیکن نیز نشده است.

مهری به آپوئل قبرس پیوست

هافبک تیم فوتبال استقلال با آپوئل قبرس قرارداد بست. سعید مهری، بازیکن پیشین استقلال با قراردادی ۲.۵ ساله رسماً به آپوئل قبرس پیوست. هدایت تیم آپوئل قبرس بر عهده ریکاردو ساپینتو، سرمربی فصل گذشته استقلال است.

شکایت الهامی از مس رفسنجان به AFC

، ساکت الهامی، سرمربی مس رفسنجان در نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال پس از فسخ یک طرفه قرارداد دو ساله خود از سوی باشگاه و عدم دریافت مطالباتش از این باشگاه، به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت کرد.

بنی‌تمیم:

ایران در بحث اشتغال و مالی، کمک‌های ارزنده‌ای به ورزشکاران داشته است



هم نمی رسد. این نیز کار را بسیار سخت می کند و لازمه کار نگاه ویژه شرکت ها، ارگان ها و شهرداری ها به دستگاه ورزش است. مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در پایان نیز گفت: از تمام ورزشکارانی که برای اهتزاز پرچم جمهوری اسلامی ایران تلاش می کنند نیز قدرانی می کنم.

انجام شد.

استقلال تاکنون فقط یک بازیکن به نام رافائل سیلوا را در نقل و انتقالات به خدمت گرفته و در تلاش بود که سایر بازیکنان مورد نیاز را هم به خدمت بگیرد. هرچند این باشگاه برای خرید بازیکن جدید ناچار است با خارج کردن نام بازیکنان فعلی، در فهرست خود جا باز کند که این مساله مشکل بزرگی بر سر راه مدیران استقلال بوده است چرا که اکنون روی نام هیچکدام از بازیکنانش قلم قرمز نکشیده و هنوز لیست خروجی به باشگاه ارائه نکرده است.

تمرین کنند. برای انتخاب مربی خارجی هم مکاتبات ما دیروز هم به اتمام نرسید. با کشور روسیه در حال صحبت کردن هستیم. امیدوارم به نتیجه مناسب برسیم. عجله نداریم چون می خواهیم نتیجه خوبی بگیریم. روسیه حرف زیادی برای گفتن در قایقرانی دارد.



رشته‌ها پرداخته شود زیرا با چنین بررسی هم در هزینه‌ها صرفه‌جویی می‌شود و هم در کسب مدال به موفقیت خواهید رسید.

جامعه ورزش از دستگاه ورزش به حق است ولی این در حالی است که اعتبارات ما یک به هزار هم نیست. مخاطبان ما گسترده هستند و عدد ارقامی که تخصیص داده می شود، جوابگو نیست. ۷۰۰ پروژه عمرانی داریم ولی نیروهای متخصص من در اداره کل ورزش خوزستان به ۱۰ نفر

لغو اردوی امارات، پرده دیگری از اختلاف مدیر و مربی در استقلال؟

کوبین یامگا بلیت نگرفته بود. شاید اینطور به نظر برسد که اختلاف جواد نکونام با کادر مدیریتی استقلال بار دیگر نمایان شده زیرا زمانی که او در آخرین لحظات، اعزام تیم به اردو را لغو می‌کند نشان دهنده دلخوری شدید او از مدیریت باشگاه است. البته این کار - دلیلش هرچه باشد - کاملاً غیرحرفه‌ای بود و هزینه سنگینی را روی دست باشگاه گذاشت و نوعی گروکشی بود که در زمان نامناسبی هم

عجله‌ای برای انتخاب مربی خارجی نداریم

او در مورد نام‌شخص بودن سرمربی تیم ملی آبهای آرام گفت: در بخش آبهای آرام بچه‌ها در چند نقطه از ایران در حال تمرین هستند. با توجه به تجربه ای از گذشته داریم بچه ها بدون حاشیه و دور از هم با مربیان خود



های ورزشی گفت: باید بررسی شود از رشته‌های تحت نظر انجمن‌های ورزشی کدام رشته‌ها ظرفیت لازم را در خوزستان دارد و به همان

ایران را خوزستانی ها به دست آوردند. مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان با اشاره به در پیش بودن مراسم تجلیل از قهرمانان بازی های آسیایی و پارا آسیایی و نیز جهانی، گفت: مبلغ چهار میلیارد تومان برای این تجلیل پیش بینی کرده ایم؛ به مدال آوران نشان های طلا، نقره و برنز به ترتیب مبلغ ۲۰۰، ۱۵۰ و ۱۰۰ میلیون تومان اهدا خواهد شد. این نیز علاوه بر جوایز اهدایی پای سکو توسط فدراسیون ها و کمیته ملی المپیک است.

وی تاکید کرد: نظام مقدس جمهوری شکمک های معیشتی و مالی، کمک های ارزنده ای به ورزشکاران داشته است و ما وظیفه داریم در جهاد تبیین به این موارد اشاره کنیم.

بنی تمیم در ادامه، بیان کرد: در بخش زیرساختی قول داده بودیم که ۱۰۰ پروژه نیمه کاره را تا پایان سال به اتمام برسانیم که با افتتاحیه هایی که در دهه فجر داریم، مجموع این پروژه ها به عدد ۹۲ می رسد. ضمن این که تمرکز ما روی بخش مناطق محروم و روستایی است. در بخش فرهنگی نیز در اربعین موبک ورزشکاران استان برپا بود.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: مطالبه



تهیه کرده و اینکه تیم با کمبود بازیکن در تمرینات مواجه است درست نیست. باشگاه فقط برای حسین حسینی، روزبه چشمی و

در مورد کسب سهمیه المپیک بیان کرد: ما می توانیم و باید سهمیه المپیک داشته باشیم. امیدوارم حداقل سه نفر سهمیه بگیرند. البته کشورهای دیگر در پیست استاندارد تمرین می‌کنند و باید بچه‌ها تلاش بسیار زیادی داشته باشند.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در بخش اشتغال، تحصیل و کمک های معیشتی و مالی کمک های ارزنده ای به ورزشکاران داشته است و ما وظیفه داریم در جهاد تبیین به این موارد اشاره کنیم.

حمید بنی تمیم در مراسم اهدای هدایای ارسالی مقام معظم رهبری برای مدال آوران خوزستانی بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی هانگژو که (دوشنبه ۹ بهمن‌ماه) در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: یکی از شاخصه ها و معیارهای اندازه گیری پیشرفت و توسعه کشورها، معقوله ورزش است. در ورزش نیز بخش توسعه زیرساختی و بخش مدال آوری و همگانی قابل سنجش و قابل پیگیری است؛ خوشبختانه در بخش ورزشی استان خوزستان آمار ورزشکاران بیمه شده در سال جاری ۲۴۰ هزار نفر است که در تلاشیم این آمار بالاتر برود. در ورزش همگانی نیز در ارزیابی وزارت ورزش، رتبه برتر در سال گذشته را به دست آوردیم.

وی افزود: در بخش مدال آوری نیز در رویدادهای مهم بازی های آسیایی و پارا آسیایی، ۱۵ درصد مدال کاروان

با اعلام رسمی باشگاه استقلال با تصمیم جواد نکونام سرمربی این تیم اردوی ۸ روزه آبی پوشان در کشور امارات لغو شد. این در حالی بود که باشگاه استقلال بلیت تمامی اعضای تیم را خریداری کرده بود تا کاروان این تیم فردا عازم امارات شود اما سرمربی تیم این اردو را لغو کرد.

طبق پیگیری‌های خبرنگار ایسنا ظاهراً سرمربی استقلال از اینکه باشگاه نتوانسته بازیکنان مورد نیاز تیم را در نیم فصل فراهم

سهرابیان:

نازنین ملایی از ایران نمی رود

شرکت کند. نشست خبری علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی در محل این فدراسیون برگزار شد. سهرابیان در ابتدای نشست

سرپرست فدراسیون انجمن های ورزشی:

ورزش خوزستان فضای شفاف دارد

ورزش استان دارد به نظر من همه اعضای جامعه ورزش خوزستان می‌توانند درباره مطالبات خود صحبت کنند. خوشبختانه همه چیز در مجمع سالانه هیات انجمن های ورزشی خوزستان که (۹ بهمن‌ماه) در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: فضای ورزش خوزستان بسیار لطیف است و با توجه به مدیریتی که آقای بنی‌تمیم در دستگاه

کسب کند؛ هر کدام از اعضای یک رشته ورزشی یک پازل هستند و وقتی در کنار هم قرار می‌گیرند می‌توانند موفق به کسب چنین رتبه‌ای در کشور شوند. خوشبختانه تمام پازل‌ها در جامعه انجمن‌های ورزشی خوزستان کاملاً شرایط هم را با تمام کمبودهایی که وجود دارد، درک کرده‌اند.

سرپرست فدراسیون انجمن